日　時 令和３年２月１８日（木）　午後３時から午後４時

場　所 オンライン会議

出席者 １７名　定足数１０名

議　題

【議事録の確認】

前回（１月２１日）開催の議事録及び議事要旨の確認をおこない、原案どおり確定した。

【報告・承認事項】

１．令和3年度部局評価制度（資料１）について説明があり、これを承認した。

２．招へい教員等の受け入れ（別冊資料1）について説明があり、これを承認した。

３．令和3年度部局年度計画等の作成（資料２）について説明があり、これを承認した。

４．令和3年度春～夏学期アドバイザー・コーディネーター（資料３）について説明があり、

　　一部修正のうえ、これを承認した。

５．令和3年度春～夏学期時間割（資料４）について説明があり、これを承認した。

２．総務委員会委員長から、招へい教員等の受け入れ（別冊資料1）について説明があり、

　　これを承認した。

７．ASEANキャンパス日本語学習支援担当特任助教の新キャンパスでの取り扱いについて説明が

　　あり、これを承認した。

【審議事項】

　なし

【その他】

１．各教育課程における教育活動報告（資料7～8）について、説明があった。

２．FD研修(UJPN担当講師対象)の実施（資料9）について、説明があった。

３．令和3年度春～夏学期TA・TFによる教育活動支援（資料10）について、説明があった。

４．タイ・ASEANキャンパス短期プログラムによる学生受入れ（資料11、別冊資料2）について、

　　説明があった。

５．令和3年度大阪大学年度計画（原案）の確認（資料12）について、説明があった。

６．日本語日本文化教育センター留学生修了式について、説明があった。

７．教務補佐員雇用についての学務委員会からの要望について、説明があった。

８．第9回大阪大学日本語･日本文化国際フォーラムの開催（資料13）について、説明があった。

令和２年度第11回日本語日本文化教育センター教授会議事要旨（案）

次回教授会開催予定　令和３年３月５日(金) 午後３時から